โรงงานผสมแอสฟัลต์คอนกรีตถึงกึ ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน 110 
กิโลเมตร ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.16 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ   9,850,000.00  บาท  (เก้าล้านแปดแสนห้าหม่ืนบาทถ้วน)    
     4.2  วงเงินราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น      ๙,๘๔๐,๘๘๙.๐๘     บาท   
           (  เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสตางค์   )    

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน    90    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ     1,000.00 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) 

7.